
UCHWAŁA NR XXXIII/860/20
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Kraków
na rok szkolny 2019/2020 w związku z realizacją obowiązku zapewnienia bezpłatnego
transportu i opieki w czasie przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do szkoły poprzez

zwrot rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) w zw. z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148, 1680, 1681, 1818, 2197, 2248) uchwala się,
co następuje:

§ 1. W związku z realizacją obowiązku zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie 
przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do szkoły poprzez zwrot rodzicom kosztów przewozu dzieci, 
młodzieży i uczniów oraz rodziców, ustala się na rok szkolny 2019/2020 średnią cenę za litr paliwa 
w Gminie Miejskiej Kraków, właściwego dla danego pojazdu:
1) benzyna bezołowiowa 95 – 5,24 zł (pięć złotych i dwadzieścia cztery grosze),
2) olej napędowy – 5,19 zł (pięć złotych i dziewiętnaście groszy).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: AEA85B6C-C4DF-4086-A3C3-B13B6C787C0D. Podpisany Strona 1




